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Nr.02, dat828.02.2020

INFRASTR

1". ME VEND

N€ mb6shtetje tii neneve 27 dhe 28,te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit td K6shillit tC Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"Pdr miratimin e rregullores si! ztrvillimit te territoit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "Per percaktimin e piirb6rjes s€ Kdshillit Komb€tar tC

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkis€ Vlor€, K6shilli Kombetar i Territorit,

YEITIDOSI:

1. Miratimin me kusht tE Lejes si! Nd€rtimit tti Infrastnrktur€s: "Nd€rtimi i Landfillit Rajonat piir
depozitimin e mbetjeve te ngurta n€'Rajonin e Vlores, Faza 1", me vendndodhje ne BashkinE
V1or6, me zhvillues BashkineiVlore.

2. Harta e Planvendosjes s€ Struktwave bashkdlidhet si pjes€ p€rb€r6se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) plot€simit td dokumentacionit ligjor;
b) pages6s s€ taks6s si! ndikimit n€! infrastrukfurii p6r llogari te Bashkisd Vlor€.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrind e Infrastruktures
dhe Energjise, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nC fuqi menj€heri!.
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